
 

 

UCHWAŁA NR LVI/289/23 

RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku  

"Kubusiowy Zakątek" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 22, art. 23 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i poz. 1383) Rada Gminy Łowicz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Kubusiowy Zakątek”, zwanym 

dalej żłobkiem, w wysokości 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę obowiązującego w danym roku kalendarzowym, z zaokrągleniem do 

pełnych złotych „w górę”. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku  w wysokości 26,00 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVI/250/22 Rady Gminy Łowicz z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat w Gminnym Żłobku „Kubusiowy Zakątek”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2388


		2023-03-20T12:37:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




